



Libero Consorzio Comunale di Trapani
Settore 7° Servizio Tecnico Edilizia

pag. 1

COMPUTO ESTIMATIVO

OGGETTO: EX CONVENTO SAN FRANCESCO MAZARA DEL VALLO
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER PROTEZIONE
MURO PERIMETRALE PROSPICIENTE LA VIA V. VENETO -
COSTI SPECIALI SICUREZZA

COMMITTENTE: Libero Cosorzio Comunale di Trapani

TRAPANI, 07/11/2023

IL TECNICO
Arch. Antonino Massimo Gandolfo

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 26.01.29	Recinzione provvisoria modulare da cantiere alta cm 200, realizzata in pannelli con tamponatura in rete elettrosaldata zincata a maglia rettangolare fissata perimetralmente ad un ... li controventature, il montaggio ed il successivo smontaggio. Valutata al metro quadrato per tutta la durata dei lavori. recinzione per scala di emergenza	5,00	3,50		2,000	35,00		
	SOMMANO m ²					35,00	19,36	677,60
2 26.01.01.001	Approntamento di ponteggio in elementi portanti metallici (sistema a telaio), compreso il nolo, manutenzione e controllo per i primi 30 giorni, realizzato per interven ... ogni m ² di ponteggio in opera misurato dalla base e per i primi 30 giorni a decorrere dall'ultimazione del montaggio		20,00		14,000	280,00		
	SOMMANO m ²					280,00	8,27	2'315,60
3 26.01.02	Nolo, manutenzione e controllo di ponteggio in elementi portanti metallici (sistema a telaio), realizzato per interventi ad altezze superiori a m 3,50, costituito in opera comp ... urato dalla base e per ciascuno dei successivi mesi o frazione di mese non inferiore a 25 giorni, dopo i primi 30 giorni mesi due	2,00	20,00		14,000	560,00		
	SOMMANO m ² xmese					560,00	1,64	918,40
4 26.01.03	Smontaggio ad opera ultimata di ponteggio di cui alla voce 26.1.1, compreso il carico in cantiere, il trasporto e lo scarico al deposito. - per ogni m ² di ponteggio in opera misurato dalla base		20,00	14,000		280,00		
	SOMMANO m ²					280,00	3,64	1'019,20
5 26.01.04.001	Approntamento di ponteggio con tubolari metallici (sistema tubo-giunto), compreso il nolo per i primi 30 giorni, realizzato per interventi ad altezze superiori a m 3,50, cost ... per ogni m ³ di ponteggio in opera misurato dalla base e per i primi 30 giorni a decorrere dall'ultimazione del montaggio		10,00	8,000		80,00		
	SOMMANO m ³					80,00	10,59	847,20
6 26.01.05	Nolo di ponteggio con tubolari metallici (sistema tubo-giunto), realizzato per interventi ad altezze superiori a m 3,50, costituito in opera compreso i pianali in legno o metallo i ... urato dalla base e per ciascuno dei successivi mesi o frazione di mese non inferiore a 25 giorni, dopo i primi 30 giorni	2,00	10,00	8,000		160,00		
	SOMMANO m ² xmese					160,00	1,39	222,40
7 26.01.06	Smontaggio ad opera ultimata di ponteggio di cui alla voce 26.1.4, compreso il carico in cantiere, il trasporto e lo scarico al deposito. - per ogni m ³ di ponteggio in opera misurato dalla base		10,00	8,000		80,00		
	A RIPORTARE					80,00		6'000,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					80,00		6'000,40
8 26.01.13	SOMMANO m³					80,00	4,44	355,20
	Mantovana parasassi a tubi e giunti o prefabbricata con tavole in legno o metalliche, con inclinazione a 45° e sporgenza di m 1,50 dal ponteggio, compreso trasporto da e per il d ... ro per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte. Valutata al metro quadrato per tutta la durata dei lavori.		16,00			16,00		
	SOMMANO m²					16,00	24,91	398,56
	Parziale LAVORI A MISURA euro							6'754,16
	TOTALE euro							6'754,16
	TRAPANI, 07/11/2023							
	Il Tecnico Arch. Antonino Massimo Gandolfo							
	A RIPORTARE							